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Lähettäjä: Marjo Juuti-Tavi (TATU ry 1764668-4)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

TATU ry

Postiosoite *

Hermanninaukio 2

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2001

Y-tunnus *

1764668-4

Tilinumero *

FI57 4786 10201494 72

Yhteyshenkilö

Nimi *

Marjo Juuti-Tavi

Puhelin *

0447117107

Sähköposti *

marjo.juuti-tavi@tatury.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Karoliina Ahonen, karoliina.ahonen@thl.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Marjo Juuti-Tavi, marjo.juuti-tavi@tatury.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Vammaisyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Tukiaula-palvelun kohderyhmänä on kaikki Pohjois-Savon alueen asukkaat, mutta erityisesti palveluiden 

ulkopuolella olevat, heikommassa asemassa olevat, äkillisen sairauden, vammautumisen tai muun vastoinkäymisen 

kokeneet kaikenikäiset henkilöt ja heidän läheisensä.


Toiminnan välillisinä kohderyhminä ovat sosiaali- ja terveysalan järjestöt ja yritykset Pohjois-Savon 

alueella sekä Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja kuntien SOTE-yhteistyötä toteuttavat työntekijät.


Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Haemme kumppanuusavustusta täydentämään Tukiaula-toiminnan yritysrahoitusta. Toiminnan tarkoituksena on 

laajentaa syksyn 2025 yritysrahoitteisessa pilottihankkeessa luotu Tukiaula-toiminta koko Pohjois-Savon 

alueelle ja kehittää palvelua yhteistyössä sosiaali- ja terveysjärjestöjen, Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

HYTE-palvelujen, kuntien ja yritysten kanssa. Tukiaula on uusi ohjauksen toimintamalli, joka yhdistää 

digitaalisen ohjauksen ja neuvonnan sekä fyysiset kohtaamiset.


Tukiaula sisältää tukiaula.fi-verkkosivun, vapaaehtoisten aulalähettiläiden fyysiset kohtaamiset Lähiauloissa 

eri puolella Pohjois-Savoa (vrt. Pohjois-Savon hyvinvointialueen matalan kynnyksen pisteet), Digiaulan 

monialaisen järjestöasiantuntijoiden tiimin ja ajanvarausjärjestelmän sekä verkkosivun tekoälypohjaisen 

digilähettilään. Tukiaula-toiminnan digipalvelut täydentävät esim. OmaHyte- ja Lähellä.fi-hakemistopalveluja 

niin, että asukas saa henkilökohtaista ohjausta, neuvontaa ja kasvokkain kohtaaminen toteutuu. Tukiaula-

toiminnan laajentamisen lisäksi toiminta sisältää järjestörajat ylittävän yhteistoimintamallin resurssien 

jakamiseksi, vapaaehtoisten aulalähettiläiden koulutus- ja tukipalvelut sekä kestävän yritysrahoitusmallin 

kehittämisen toiminnan jatkuvuuden takaamiseksi.


Tukiaula-toiminnan tavoitteena on:


•	 parantaa asukkaiden yhdenvertaista pääsyä palveluihin


•	 edistää asiakaslähtöisyyttä ja osallisuutta


•	 vahvistaa vapaaehtoistoimintaa


•	 vahvistaa järjestötoiminnan roolia Pohjois-Savon asukkaiden hyvinvoinnin edistäjänä ja edistää 

digitaalisten ratkaisujen hyödyntämistä tässä


•	 edistää järjestöjen välistä yhteistyötä ja vähentää päällekkäisyyksiä


•	 vahvistaa järjestöjen, yritysten, kuntien ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen välistä yhteistyötä




Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Tavoitamme vuosittain 1500 Pohjois-Savon asukasta kasvokkain tapahtuvissa toiminnoissa ja Tukiaulan 

digitaalisten kanavien kautta 3600 henkilöä. Lisäksi välilliseen kohderyhmään kuuluvia ammattilaisia 

järjestöissä, hyvinvointialueella, kunnissa ja yrityksissä tavoitamme vuosittain 400 henkilöä.

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Vuoden 2025 Tukiaula-toiminnan pilotointihankkeen tuloksiin. 

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Tukiaula-toiminnan pilottihankkeen aikana toteutetut Lähiaula-tapahtumat Kuopion suuralueella ja näissä 

kohdatut asukkaat, kotisivujen ja digiaulan käyttöaste ja verkostoyhteistyö ovat pohjana tavoiteluvuille.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

60% toimintaan osallistuneista kokee toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä ja arjen 

turvallisuutta. Toiminnalle on asetettu myös useita tulostavoitteita ja mittareita, jotka on kuvattu 

toimintasuunnitelmassa.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tukiaula-toiminnan ydin on parantaa palveluihin ja toimintaan ohjaamista, jotta asukkaat pääsevät oikea-

aikaisesti palveluiden ja toimintojen piiriin. Tukiaula-toiminnan eri kokonaisuuksia seurataan ja arvioidaan 

seuraavasti. Toimintasuunnitelman taulukossa 1. on avattu tarkemmin toiminnan tulokset  ja mittarit 

tavoitekohtaisesti.


1. Fyysisten kohtaamisten tulokset ja mittarit


✅ Ohjattujen asukkaiden lukumäärä


•	 Pohjois-Savon asukkaita kohdataan 1 500/vuosi. 


✅ Lähiaula-tapahtumien lukumäärä


•	 Lähiaulat (aulalähettiläät) 4-8 lähiaulaa/kk


•	 Järjestöjen toimintasuunnitelmassa olevat muut tapahtumat 20-30 /vuosi


•	 Tukiaula-yleisötilaisuudet 1-2 /vuosi


✅ Asukkaiden kokemukset Tukiaula-toiminnasta 


Kysymykset heti Lähiaulassa käynnin jälkeen:


•	 asukkaan tyytyväisyys Lähiaula-toimintaan


•	 asukkaan kokemus hänelle sopivan palvelun löytymisestä


•	 tieto, siitä mistä asukas sai tiedon Lähiaulasta


Kysymykset seurantakyselyssä:


•	 asukkaan arvio hänen hyvinvointinsa tai elämäntilanteensa paranemisesta ohjauksen jälkeen


2. Digitaalisen ohjauksen tulokset ja mittarit


✅ Digitaalisen alustan käyttäjämäärät


•	 digitaalista ohjausta hyödyntävien asukkaiden lukumäärä


•	 Digiaulaa aktiivisesti hyödyntävien järjestöjen lukumäärä (ajanvarausjärjestelmä, etätapaamiset, 

etäryhmät)

✅ Asukkaiden kokemukset digitaalisesta ohjauksesta


•	 asukkaan kokemus löytää tarvitsemansa palvelu verkkosivuilta


•	 asukkaan kokemus tekoälytoiminnallisuuksien osuvuudesta ja hyödyllisyydestä (Digilähettiläs)


3. Vapaaehtoistoiminnan tulokset ja mittarit


✅ Aulalähettiläät


•	 Vapaaehtoisille suunnattujen koulutusten määrä (2 vuodessa) 


•	 Kolmen vuoden kuluttua 40 koulutettua vapaaehtoista aulalähettilästä


•	 Koulutettavien antama palaute koulutuksesta


•	 Aulalähettiläiden kokemus saamastaan tuesta ja ohjauksesta


5. Sidosryhmäyhteistyön tulokset ja mittarit




✅ Sidosryhmäyhteistyön syventyminen


•	 Tukiaula-toiminnan verkostoon liittyneiden kumppaneiden määrä


•	 Yhteistyökumppaneiden arvio yhteistyön vahvistumisesta


Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminnalla tavoitetaan mahdollisimman laajasti Pohjois-Savon asukkaita fyysisiä ja digitaalisia kohtaamisia 

yhdistelemällä. Alueellista kattavuutta vahvistetaan järjestöjen välisellä yhteistoimintamallilla, joka 

sisältää mm. uudenlaisia resurssien jakamistapoja ja tiedottamisen yhteistyön. Viestintä on saavutettavaa ja 

erilaisia kanavia hyödynnetään, jotta tavoitamme kaiken ikäisiä asukkaita eri puolla Pohjois-Savoa. 

Saavutettavuutta vahvistetaan yritysyhteistyöllä ja yhteisellä kehittämisellä sidosryhmien kanssa.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Tukiaula-toiminnassa jaetaan uudella tavalla järjestöjen olemassa olevia resursseja, jotta järjestöjen 

toiminta ja ohjaus olisivat saavutettavissa mahdollisimman laajalla alueella Pohjois-Savossa. 

Toimintasuunnitelmassa on tarkemmin esitetty Tukiaula-toimintaan osallistuvien järjestöjen tämänhetkinen 

alueellinen kattavuus Pohjois-Savossa (Kuva 2.).  Tukiaula-toiminnan viestintää edelleen kehitetään ja 

viestinnässä hyödynnetään järjestöjen ja muiden yhteistyökumppaneiden viestintäkanavia.


Tukiaula-toiminnassa yhdistyy lähiaulojen fyysiset kohtaamiset sekä digiaulan etänä toteutettava ohjaus ja 

neuvonta. Koulutetut vapaaehtoiset aulalähettiläät kohtaavat asukkaita kasvotusten Pop-up-lähiauloissa ja 

tapahtumissa eri puolella Pohjois-Savoa. Lähiaulat hyödyntävät osaksi tapahtumia, joihin Tukiaulan järjestöt 

osallistuisivat muutenkin. 


Tukiaulan digiaulaan on perustettu monialainen järjestöasiantuntijoiden tiimi, johon kuuluu tällä hetkellä 

työntekijöitä seitsemästä eri järjestöstä (Savon Mielenterveysomaiset – FinFami ry, Mielihyvin Savosta ry, 

Savon Sydänalue ry, Pohjois-Savon Muisti ry, Pohjois-Savon Syöpäyhdistys ry, Pohjois-Savon Omaishoitajat ry 

ja TATU ry). Järjestöasiantuntijoiden tiimiä laajennetaan vuoden 2026 aikana. Digiaulassa asukkaan on 

mahdollista jättää yhteydenottopyyntö järjestöammattilaiselle, varata aika etätapaamiseen tai kohtaamispaikan 

tutustumiskäynnille sekä osallistua etänä toteutettavaan ryhmätoimintaan.


Verkkosivut sisältää myös tekoälypohjaisen digilähettilään, joka ohjaa järjestöjen toimintaa ja julkisiin 

palveluihin 24/7. 


Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken



toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Tukiaula-toiminta parantaa palveluiden saatavuutta ja asiakaslähtöisyyttä sekä vahvistaa ennaltaehkäisevää 

toimintaa ja digitaalisten ratkaisujen hyödyntämistä. Nämä kaikki ovat osa Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

strategiaa ja niiden sisältöjä on kuvattu tarkemmin toimintasuunnitelmassa.


Tukiaula-toiminta täydentää erityisesti Kestävää hyvinvointia Pohjois-Savoon -hankkeen kehittämää HYTE-

palvelukonseptia, johon kuuluu digitaalinen OmaHyte -palvelu, matalankynnyksen pisteet ja hyvinvointilähete. 

Toimintasuunnitelmassa on esitetty kuvana, miten Tukiaula eroaa OmaHyte:stä ja muista hakemistopalveluista. 

Tukiaula tarjoaa kontaktin vapaaehtoiseen tai ammattilaiseen välittömästi ja oikea-aikaisesti. Tukiaulan 

aulalähettiläät toimivat kohtaavina matalan kynnyksen pisteinä eri puolilla Pohjois-Savoa ja he hyödyntävät 

työssään Lähellä.fi ja OmaHyte-hakemistoja. Tukiaulaan kuuluva digiaula tarjoaa alustan, jonka kautta 

asukkaat voivat itse varata ajan ammattilaisen vastaanotolle tai tutustumiskäynnille. Tämän lisäksi 

digiaulassa ammattilaiset voivat suojatusti vaihtaa tietoja järjestöammattilaisen kanssa ja varata aikoja 

asiakkailleen. Kestävää hyvinvointia Pohjois-Savoon -hanke päättyy vuoden 2025 lopussa. Hankkeen päätyttyä 

hyvinvointialueella on rajalliset resurssit kehittää HYTE-palvelukonseptia. Tukiaula-toiminnalla on 

mahdollisuus vahvistaa ja kehittää HYTE-palvelukonseptia yhteistyössä HYTE- ja osallisuuspalveluyksikön 

kanssa. Samalla pystytään tunnistamaan mahdolliset päällekkäiset toiminnat.


Kun Tukiaula-toiminta laajenee koko Pohjois-Savon alueelle, näemme keskeisinä yhteistyökumppaneinamme 

peruspalveluiden sote-keskukset ja pienten paikkakuntien sosiaali- ja terveysasemat. Tukiaula-toiminnan 

merkitys korostuu etenkin pienillä paikkakunnilla, joissa kasvokkaisia kohtaamisia sote-ammattilaisten kanssa 

tapahtuu vähemmän isompiin kaupunkeihin nähden, ja paikkakunnalla on vähän muita toimijoita, jotka ohjaisivat 

asiakkaita julkisten palveluiden ja järjestöjen toimintaan.


Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Olemme keskustelleet Tukiaulasta Kestävää hyvinvointia Pohjois-Savoon -hankkeen Lilli Martikaisen ja Petra 

Holopaisen kanssa kahdessa tapaamisessa sekä esitelleet Tukiaulan digitaalisia ratkaisuja tarkemmin Lilli 

Martikaiselle. Tämän lisäksi olemme esitelleet pilottihankkeen etenemistä ja tuloksia kahdesti HYTE- ja 

osallisuusyksikölle. Kestävää hyvinvointia Pohjois-Savoon -hanke näkee Tukiaulan HYTE-palvelukonseptia 

täydentävänä toimintana. Sirpa Konosen kanssa on sovittu matalan kynnyksen pisteen sopimuksen teosta 

tammikuulle 2026. Alustavaa keskustelua on käyty matalan kynnyksen pisteiden yhteisistä tapaamisista, 

hyvinvointilähetteen suhteesta digiaulan toimintaan ja OmaHyte -koulutuksista aulalähettiläille.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Tukiaula-toiminnan kulujen kattamiseksi haettavaa kumppanuusavustusta täydennetään yrityksiltä saaduilla 

lahjoituksilla. Tukiaula-toiminnan yritysrahoitusmallia on kehitetty pilottihankkeessa vuonna 2025. 

Pilottihanke on rahoitettu täysin yrityslahjoituksella. Mahdollisiin muihin lahjoittajayrityksiin on oltu 

yhteydessä loppuvuodesta 2025 ja osan kanssa neuvotellaan parhaillaan tarkemmasta yhteistyöstä. Tukiaulan 

järjestämiin yleisötilaisuuksiin osallistuu myös lahjoittajayrityksiä. 


Tukiaula on poikkeuksellinen ja ainutlaatuinen kolmannen sektorin yhteistoimintamalli, johon otetaan 

järjestöjä/säätiöitä jatkuvasti mukaan. 


Pohjois-Savon kuntien kanssa tehtävä yhteistyö painottuu Tukiaulasta tiedottamiseen ja lähiaulojen 

mahdollistamiseen kunnan tiloissa ja tapahtumissa.


Itä-Suomen yliopiston yhteiskuntatieteiden laitoksen sosiaalipsykologian koulutuksen kanssa on sovittu siitä, 

että sosiaalipsykologian opiskelijoilla on mahdollisuus suorittaa Ohjaus ja neuvonta -kurssi toimimalla 

Tukiaulan aulalähettiläinä kasvotusten tai etänä. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen



Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut



Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

 

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Olemassa olevaa yrityslahjoitusta siirtyy vuodelle 2026 noin 20 000 euroa. Noin 25 suurta ja keskisuurta 

Pohjois-Savossa toimivaa yritystä on lähestytty Tukiaulasta kertovalla sähköpostilla. 5-10 uudelle 

yritykselle on esitelty Tukiaula-toimintaa etätilaisuuksissa ja neuvottelut yhteistyöstä ja lahjoituksista 

käydään joulu-tammikuussa. Nykyinen yrityslahjoittaja päättää uudesta lahjoituksesta vuodelle 2026 

joulukuussa. 


Tukiaula-toimintaa toteutetaan myös järjestöjen olemassa olevalla rahoituksella, jota on haettu ohjaus- ja 

neuvontatoimintaan Tukiaulan toimiessa uutena kanavana sen toteuttamiseen. 

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *



66 500 euroa

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

66 500 euroa

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

66 500 euroa

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Katso varainhankintakohta.

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Jos avustussumma ei toteudu täysimääräisenä joudumme vähentämään toimintaan osoitettuja henkilötyövuosia. 

Henkilötyövuosien vähentäminen vaikuttaa siihen, että toteutettavien lähiaulojen lukumäärä on pienempi ja 

toimintaa pystytään laajentamaan Pohjois-Savon alueelle vain osittain. Henkilötyövuodet vaikuttavat 

merkittävästi myös järjestöjen yhteistoimintamallin ja yritysrahoituksen jatkokehittämiseen sekä 

sidosryhmäyhteistyön toteuttamiseen esim. Pohjois-Savon hyvinvointialueen HYTE-toiminnan kanssa.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

-	 Tukiaula.fi-verkkosivut (sis. digiaulan ja digilähettilään)


-	 Tukiaulan omat somekanavat Facebookissa ja Instagramissa


-	 Tukiaula-toimintaan osallistuvien järjestöjen verkkosivut, somekanavat ja verkostotapaamiset


-	 Yhteistyökumppaneiden verkkosivut, ilmoitustaulut, somekanavat ja digitaaliset näytöt


-	 Lähiaulojen pop-up-paikkojen verkkosivut, somekanavat ja ilmoitustaulut (esim. kirjastot, 

kauppakeskukset, asukastuvat)


-	 Alueen medioiden ilmoituskanavat kuten Savon Sanomien menoinfo


Liitetiedosto

 Tukiaula-toiminta toimintasuunnitelma.pdf

 Tukiaula-toiminnan rahoitussunnitelma.pdf

 Tukiaula-toiminta yhteistyösopimus 2025.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Olisi hienoa, jos hakemuksessa olisi automaattinen tallennus. Muutaman kerran kävi niin, että rahoitussivulta 

seuraava-painiketta painaessa kirjattiin ulos ja kirjoitettu teksti hävisi.




